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Uuden tyyppinen 3D-verkkokauppa antiikille 
 
Osoitteessa www.laatutavara.com palvelee täysin uuden tyyppinen 3D-verkkokauppa 
antiikille ja käytetylle sisustustavaralle. Uusi myymäläformaatti yhdistää sähköisen 
kauppapaikan ja oikeaa palvelua tarjoavan 3D-virtuaalimyymälän tarjoten ennen 
kokemattoman ostokokemuksen. 
 
Kotimaiseen Arabia-posliiniin, keittöätarvikkeisiin ja muuhun kotimaiseen antiikkiin 
erikoistunut myymälä tarjoaa perinteisen sähköisen kauppapaikan toiminnallisuuden ja 
ajan tasaisen tuotetietouden lisäksi kaksitasoisen vuorovaikutteisuuden, jossa asiakas 
voi vuorovaikutta hinnoitteluun ja ostaa tuotteen vaihtoehtoisesti joko verkkokaupasta tai 
suoraan myyjältä virtuaalimyymälässä. 
 
Yllättäen täysin suomenkielisillä verkkosivuilla olevalla virtuaalimyymälällä on enemmän 
ulkolaisia kuin suomalaisia asiakkaita. Suomaisesta muotoilusta kiinnostuneiden 
asiakkaiden johdosta virtuaalimyymälän henkilökunta palvelee myös englannin kielellä.   
 
Tyypillinen ostotapahtuma Laatutavarassa alkaa kuten muissakin sähköisissä 
kauppapaikoissa. Asiakas haluamanaan ajankohtana tutustuu tuotteisiin ja löytää 
haluamansa tuotteen. Hän voi verkko-oston sijaan kritisoida hintaa ja jäädä odottamaan 
kauppiaan mahdollista reaktiota kritiikkiin. Lopulliseen kaupantekoon hän voi 
halutessaan siirtyä virtuaalimyymälään ja tavata kauppiaan virtuaalihahmoina. 
Ostopäätöstä askarruttavat kysymykset ja halutessaan lopullisen tinkimisen hän voi 
tehdä kasvotusten kauppiaan kanssa verkossa. Toisinaan tosin voi joutua hahmollaan 
seisomaan hetken jonossa kuten kivijalkamyymälöissäkin. Kun kaupat on tehty 
sähköisenä tai virtuaalimyymäläostona, toimitetaan tuote pikaisesti suoraan kotiovelle. 
Ostaminen verkosta tuskin voi olla olla enää asiakasystävällisempää. 
 
Suomi on jäänyt verkkokauppatarjonnossa muista länsimaista pahasti jälkeen, joten 
Laatutavara on etenkin antiikkikaupan alalla merkittävä tapaus, sillä Suomessa ei 
toistaiseksi ole muita alan verkkokauppoja – edes perinteisiä.  
 
Gartner ennustaa huomattavaa kasvua erilaisille virtuaalimaailmoille, jolloin myös 
verkkokaupat ja yritysten asiakaspalvelu lähitulevaisuudessa väistämättä 
virtualisoituvat. 
 
Laatutavara.com-verkkokauppa on avoinna aina ja ihmisasiakaspalvelua saat 
Laatutavaran virtuaalimyymälästä säännöllisesti bannerein ilmoitettuina ajankohtina. Jos 
virtuaalimyymälä ei avaudu selaimellasi, johtuu se palomuurisi asetuksista.  
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Laatutavara.com:n vakioasiakas Anette (nimimerkki) on löytänyt Laatutavaran 
perinteisestä verkkokaupasta haluamansa tuotteen, mutta hän pitää pyydettyä hintaa 
hieman liian korkeana. Anette kyselee tuotteesta, kritisoi hintaa ja jää odottamaan 
mahdollista alennusmyyntiä. 
 

Laatutavara.com - Vehmas Inquisition Oy  
 
Taulutie 22, FIN-00680 Helsinki  
Puh. +358 45 112 4549  Kotipaikka: Helsinki  
Sähköposti: laatutavara@tekniikka.info ● www.laatutavara.com  Y-tunnus 2048443-6 



 

 
 
Anette ei kuitenkaan jaksa odottaa alennusta, vaan hän astuu sisään Laatutavaran 
avoimeen virtuaalimyymään. Siellä hän tapaa Laatutavaran henkilökunnan edustajan, 
joka mielellään opastaa asiakkaitaan. Anette osoittaa hyllyllä olevaa Pomona-purnukkaa 
ja esittää lisäkysymyksiä myyjälle. Lopuksi hän pyytää pientä alennusta ja sen saatuaan 
tilaa tuotteen sähköisesti. Kaunis purnukka toimitetaan Aneten kotiin vielä samana 
päivänä.   
 
Lisätietoja: Heidi Karres, Laatutavara.com, 045-112 4549, www.laatutavara.com
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Laatutavara.com ja Tekniikka.info ovat Vehmas Inquisition Oy:n tavaramerkkejä. Virtual 
Business Event Platfom on Virtual Dimension Oy:n tavaramerkki.  
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